

## Bygvraa Transport A/S

Østerbro 3  
6933 Kibæk

CVR-nr. 31576105

## Årsrapport for 2016

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27-05-2017

---

Kurt Bygvraa  
Dirigent

PARK ALLÉ 5,4. 8000 AARHUS C  
TEL 86195211  
FAX 86199471  
EMAIL bendt@stendahl.dk  
WEB www.stendahl.dk

REGISTRERET REVISOR  
BENDT STENDAHL

**DANSKE  
REVISORER**

**FSK\***

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Bygvraa Transport A/S Østerbro 3 6933 Kibæk
Telefon	40202147
E-mail	kb@bygvraa.com
CVR-nr.	31576105
Stiftelsesdato	26-06-2008
Regnskabsår	01-01-2016 - 31-12-2016
<b>Bestyrelse</b>	Ellen Eleonora Bygvraa , Formand Kurt Bygvraa , Adm. direktør Brian Bygvraa
<b>Direktion</b>	Kurt Bygvraa , Adm. direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Bendt Stendahl registreret revisor FSR - danske revisorer Park Alle 4 8000 Århus C CVR-nr.: 86046717
<b>Advokat</b>	Advokatfirmaet DAHL Kaj Munks Vej 4 7400 Herning
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Dalgasgade 27 7400 Herning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i vognmandskørsel med speciale i transport af køkkenelementer, garderoberbeskabsskydedøre, bordplader, vinduestransport samt andre emballeringsvanskelige varer. Kørslen foregår både i Danmark samt Sverige.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. -211.809, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 6.649.076, og en egenkapital på kr. 1.678.649.

Årets resultat er i sig selv ikke tilfredsstillende, men der arbejdes på en forbedret indtjening i den fremadrettede drift.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes - på trods af ovenstående - en forbedret positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

**Resultatopgørelse**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>4.510.886</b>	<b>4.655.525</b>
Personaleomkostninger	1	-3.579.768	-4.143.637
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-979.426	-1.096.384
<b>Driftsresultat</b>		<b>-48.308</b>	<b>-584.496</b>
Andre finansielle indtægter	2	11.992	14.630
Finansielle omkostninger	3	-178.487	-137.720
<b>Resultat før skat</b>		<b>-214.803</b>	<b>-707.586</b>
Skat af årets resultat		2.994	146.022
<b>Årets resultat</b>		<b>-211.809</b>	<b>-561.564</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-211.809	-561.564
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-211.809</b>	<b>-561.564</b>



## Bygvraa Transport A/S

## Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner		3.223.439	3.666.716
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		171.069	240.530
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>3.394.508</b>	<b>3.907.246</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.394.508</b>	<b>3.907.246</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.419.974	1.356.968
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.802.226	1.733.673
Andre tilgodehavender		32.002	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.254.202</b>	<b>3.090.641</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>366</b>	<b>368</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.254.568</b>	<b>3.091.009</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.649.076</b>	<b>6.998.255</b>

## Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	4	500.000	500.000
Overført resultat	5	1.178.649	1.390.460
<b>Egenkapital</b>		<b>1.678.649</b>	<b>1.890.460</b>
Leasingforpligtelser		2.169.062	2.493.270
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.169.062</b>	<b>2.493.270</b>
Gæld til banker		755.815	986.086
Leverandører af varer og tjenesteydelser		630.946	576.397
Gæld til tilknyttede virksomheder		240.059	241.797
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		579.142	474.642
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		595.403	335.603
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.801.365</b>	<b>2.614.525</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.970.427</b>	<b>5.107.795</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.649.076</b>	<b>6.998.255</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

**Noter**

	2016	2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.449.505	3.122.358
Pensioner	300.137	347.472
Andre omkostninger til social sikring	95.639	100.710
Andre personaleomkostninger	734.487	573.097
	<u>3.579.768</u>	<u>4.143.637</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>9</u>	<u>10</u>
<b>2. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	11.992	14.630
	<u>11.992</u>	<u>14.630</u>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	178.487	137.720
	<u>178.487</u>	<u>137.720</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	500.000	500.000
<b>Saldo ultimo</b>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
<b>5. Overført resultat</b>		
Saldo primo	1.390.458	1.952.024
Årets afgang	-211.809	-561.564
<b>Saldo ultimo</b>	<u>1.178.649</u>	<u>1.390.460</u>

**6. Eventualforpligtelser**

Der er indgået aftale om leje af lokaler. Husleje i opsigelsesperioden beløber sig til kr. 90.000.

Der er indgået aftale om finansiel leasing af aktiver der er anlægsført i balancen med saldo på kr. 2.989.763. Der resterer gæld på ialt kr. 2.361.859, der er opført som langfristet gæld i balancen. Ydelserne skal betales over de kommende maksimale 60 måneder.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Bygvraa Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Herudover er der ikke øvrige eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

**Noter**

**2016**

**2015**
